



JV Invest, Skrillinge ApS

Nøddevænget 7
5500 Middelfart
CVR-nr. 28506007

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2021

Jesper Vangsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JV Invest, Skrillinge ApS

Nøddevænget 7

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28506007

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jesper Vangsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.534 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.492.116	1.399.096
Andre finansielle indtægter		91.476	196.586
Andre finansielle omkostninger		(30.573)	(2.361)
Resultat før skat		1.546.769	1.587.071
Skat af årets resultat		(12.306)	(41.536)
Årets resultat		1.534.463	1.545.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		1.134.463	1.145.535
Resultatdisponering		1.534.463	1.545.535

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.753.495	5.563.120
Finansielle aktiver	1	5.753.495	5.563.120
Anlægsaktiver		5.753.495	5.563.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.098.975	3.007.499
Tilgodehavender		3.098.975	3.007.499
Likvide beholdninger		4.440.867	3.625.756
Omsætningsaktiver		7.539.842	6.633.255
Aktiver		13.293.337	12.196.375

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.186.761	1.996.386
Overført overskud eller underskud		10.549.978	9.607.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		13.261.739	12.129.017
Skyldig selskabsskat		2.306	32.536
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.306	32.536
Skyldig selskabsskat		24.640	30.322
Anden gæld		4.652	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		29.292	34.822
Gældsforpligtelser		31.598	67.358
Passiver		13.293.337	12.196.375
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.996.386	9.607.631	400.000	12.129.017
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Valutakursreguleringer	0	(1.741)	0	0	(1.741)
Årets resultat	0	192.116	942.347	400.000	1.534.463
Egenkapital ultimo	125.000	2.186.761	10.549.978	400.000	13.261.739

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.566.734
Kostpris ultimo	3.566.734
Opskrivninger primo	1.996.386
Valutakursreguleringer	(1.741)
Andel af årets resultat	1.492.116
Udbytte	(1.300.000)
Opskrivninger ultimo	2.186.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.753.495

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	2.306
	2.306

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret aktier i Bent Vangsøe Natursten A/S på nom. 167 t.kr.
